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Sinupret, krople, 100 ml
 

Cena: 33,98 zł

Opis słownikowy

Marka Sinupret

Postać krople

Producent Bionorica

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Goryczka

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sinupret, krople, 100 ml

Sinupret to produkt leczniczy w formie kropli stosowany wspomagająco w ostrych i przewlekłych stanach zapalnych zatok.

Skład Sinupret, krople, 100 ml

Substancje czynne: korzeń goryczki (Gentianae radix), kwiat pierwiosnka z kielichem (Primulae flos cum calycibus), ziele szczawiu
(Rumicis herba), kwiat bzu czarnego (Sambuci flos), ziele werbeny (Verbenae herba).

100 g kropli zawiera 29 g ekstraktu (stosunek lek/ekstrakt 1:11) składającego się z: korzenia goryczki (Gentianae radix), kwiatu
pierwiosnka z kielichem (Primulae flos cum calycibus), ziela szczawiu (Rumicis herba), kwiatu bzu czarnego (Sambuci flos), ziela
werbeny (Verbenae herba) w stosunku 1:3:3:3:3 ekstrahowanych etanolem (59 % v/v)

Substancja pomocnicza: woda oczyszczona.

Działanie Sinupret, krople, 100 ml

Sinupret to lek o działaniu sekretolitycznym, który powoduje rozrzedzenie śluzu dając efekt zmniejszający obrzęk błon śluzowych
górnych dróg oddechowych.
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Wskazania Sinupret, krople, 100 ml

Sinupret stosuje się wspomagająco w ostrych i przewlekłych stanach zapalnych zatok.

Dawkowanie Sinupret, krople, 100 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 3 razy na dobę 50 kropli, co odpowiada 3,1 ml w dawce jednorazowej.

Dzieci w wieku szkolnym (od 6 lat): 3 razy na dobę 25 kropli, co odpowiada 1,55 ml w dawce jednorazowej.

Krople mogą być podawane po rozpuszczeniu w niewielkiej ilości płynu lub bez rozpuszczania.

Przeciwwskazania Sinupret, krople, 100 ml

Kiedy nie stosować leku Sinupret

w przypadku nadwrażliwości na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników leku.
u pacjentów z wrzodami żołądka, wrzodami dwunastnicy lub nadkwasotą żołądka
u dzieci poniżej 6 lat.

Informacje dodatkowe Sinupret, krople, 100 ml

W przypadku wystąpienia alergicznych reakcji skórnych należy przerwać stosowanie produktu i skonsultować się z lekarzem.
Jeżeli objawy trwają dłużej niż 7-14 dni lub nawracają okresowo, pacjent powinien skosultować się z lekarzem.
Może pojawić się zmętnienie lub osad powstały podczas przechowywania, nie ma on jednak wpływu na jakość leku.
Lek zawiera 19% obj. alkoholu.
Szkodliwy dla osób z chorobą alkoholową, chorobami wątroby i padaczką.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Sinupret nie zaleca się równoczesnego stosowania innych środków o działaniu wykrztuśnym.

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy się skonsultować z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

